
SØKNAD OM GJENOPPRETTING AV GRENSER I KART - GNR. 203 BNR. 31 – LINDÅS KOMMUNE. 

 

I forbindelse med evt. bygging av ny hytte på gnr. 203 bnr. 31 i Lindås kommune har en i juli 2018 

prøvd å foreta oppmåling/rekonstruksjon av tomta i Sauevågen. Slik grensene er inntegnet på 

digitale kart på Nordhordalandskart.no er de åpenbart feil. Dette ser ut til å ha skjedd i forbindelse 

med overføring av grensene fra gammelt økonomisk kartverk 1: 50.000 og til nye digitale kart. En 

viser her til bilde 1 og 2 hvor økonomisk kartverk er lagt over dagens digitale kart. Det kan virke som 

grensene er forskjøvet med minimum 4 m i sør-vestlig retning. 

Vedlegger også skyldskifte (skylddelingsforretning) på tomta fra 1961. Denne inneholder en 

beskrivelse av grensepunktene og fastsatte målepunkt. 

3 av 4 grensepunkt er påvisbar i terrenget: 

Grensepunkt nordvest (NV) og sørvest (SV) ligger som kryss i berg ved flomålet. 

Grensepunkt sørøst (SØ) ligger synlig avdekket i skogen over naust. Grensepunkt nordøst (NØ) har vi 

ikke kunnet finne, da terrenget er mye tilgrodd etter 57 år. 

Har prøvd å foreta noen kontrollmålinger i forhold til påviste grensepunkt, og avstander i forhold til 

takutstikk på hytte og naust. Det er målt med både måleband og lasermål. Gjør oppmerksom på at 

alle mål er gjort i luftlinje, og altså ikke i horisontalplanet. Tomta er skrånende. Under finnes en 

oversikt over målepunkt med referanse til situasjonsplan for tomt. (Vedlegg 1) 

På bakgrunn av skyldforretningen fra 1961 og de oppmålinger som er foretatt, mener en at det bør 

være mulig å foreta en grensejustering for 203/31. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Mål Kommentar Skyldskifte 

A Grensepunkt NV - SV Ikke målt (Følger sjølinje slik 
en tolker skyldskifte) 

Grense sjø 

B Grensepunkt SV - SØ 27,9 m (målt 2018, 
Skyldskifte: 29 m) 

3. linje 

C Grensepunkt SØ – NØ 39 m Skjøte 2. linje 
 

D Grensepunkt NØ - NV 31,4 m Skjøte 1. linje 

E Grensep. NV – takutstikk hytte NV 11,3 m Målt 2018  

F Grensep. SV – takutstikk naust SV 4,0 m Målt 2018  

G Grensep. SØ – takutstikk naust midt 
øst. 

17,6 m Målt 2018  

     


